
ПРОТОКОЛ 
заседания комиссии по подготовке проекта изменений Правил землепользования 

и застройки муниципального образования Беловский 
ccwibcoBCT Троицкого района Алтайского края 

03.02.2017( п. Боровлянский 

Присутствовали: 
Председатель KoiViiiccMH: 
Журавлёв В.В., iiepBbiw замест-лель 1лавы Адмикисграции ! роицко! о района; 
Зам. председате.чя комиссии: 
Михайлова СВ., начальник Управления по архитектлре. строительству, жилищно-
коммунальному хозяйств) и транспорту Администрации района; 
Секретарь комиссии: 
Кузеваиова К.С, главньш специалист отдела по архитектуре и строи гельству Управления по 
архитектуре, сгроиге.т?ьству. жилиидю-коммунальному хозяйств}' и Tpaiicnopry Администра
ции района: 
Члены комиссии: 
Мерц В.Ю-. управляющий делами Администрации TpoHtiKoro района; 
Долгова Т.П., заместитель главы Админисграцин района по эк(>но.мике. начальник Управления 
по экономическому развитию и имуществентым отношениям Администрации района; 
Иванова С.Л.. на')а'(ьник стдспз но управлению муни липа.тьнь^м имуп1,есгвогу' и •'еме;Н)Ным от-
ноп1ениям Управления i!0 экономическому развигию и ;-'муп"ественным отношениям Админи-
странин района; 
Пьяикова 11.В., глава Адмнписграции Беловского сельсовета; 
Шмидт СВ.. специалисг Администрации Беловского сельсовета; 
Финап!кииа Л.Г., глава Беловского сельского Совета денутагов; 
Люсг П.М.. депутат Бстовского сельского Совета депутатов; 
Самодуров А.С , депутат Беловского сельского Совета депутатов; 
Поваров Е.Ю.. депутат Беловского сельского Совета депутатов. 

ПОВЕСТКА: 
Рассмотрение ITTOIOB проведения публичных слуишний по вопросу обсуждения проекта изме

нений Правил землепользования и застройки му1Н1]Цтпального образования Беловский сельсовс! Тро-
ИЦК010 района А]гтайского края». 

Выступил председатель комиссии Журавлев В.В.: 
«Пуб.'шчные слушания по вопросу обсуждстшя крссхга изменении Правил землепользования и 

застройки муниципального образования Беловскт!? сгльсовет Троицкого района Алтайского края бы
ли проведены в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации .местного самолпровления в Российской Федерации», Полол<ени-
ем о публичнт.ах слушаниях в муниципальном образовании Троипкки район Алтайскою края, утвер
жденным решением Троицкого районного Совета депутатов от 16.12.2010г. №89. 

В холе ироведспия 1;уб.;нтч.чых слунганий сдюрив и разногласий не возникло. Участниками пуб
личных слуншний больтним ко.ти"естзом голосоя бьнто принято ренгени": Принять проект' изменений 
Правил зeм.IIeнojн/зoвaния и ззстройки муниципалт^ного образования Беловский сельсовет Троицкого 
района Алтайского края». 

Предлагаю рекомендовать главе Администрации Троицкого района вг̂ шести на утверждение 
проект изменений Правил землепользования и застройки муниципального образования Безювский 
сельсовет Гроинкотт-) района Алтайского края 

Выносим эгот BOiipcc ия голосование: 
Кто «за» - 1': 
Кто «против» - и 
Кто «воздержался» - О 



Решение комиссии; 

1. Рекомендован, главе Администраиии Троицкого района вынес ги на утверждение проект 
изменений Правил землепользования и застройки муниципального образования Беловский сельсовет 
Троицкого района Ал ганского края>;. 

2. Утвердигь заключенг(е комиссии пи иршнизации и проведению публичных cjiyuiatn-iH но во
просу обсуждения проекта изменений Правил землепользования и застройки муниципальрюго обра
зования Беловский се.пьсовег Троицкого района Алтайского 

Председатель комиссии: 

Заместилej!b председателя комиссии: 

Секретарь комиссии: 

Члены комиссии: 

В.В. ЖypaвJiёв 

С.li. Михайлова 

К.С. Кузсванова 

В. К). Мерц 

У .и /]олгова 

L.A. Иванова 

1 Т.Е. Пьянкова 

СВ. Шмидт 

Л.Г'. Финашкина 

/ Люст 

Самодуров. 

Поваров. 


